

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный медицинский университет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	212	212	0	16	10	59	127	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	319	319	0	17	16	84	202	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	262	262	0	15	11	72	164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	нонизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Клиника госпитальной хирургии / Хирургическое отделение																					
663	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
		Клиника госпитальной хирургии / Дневной стационар урологического отделения																					
664	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
665	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
666	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
		Неврологическая клиника / Дневной стационар неврологического отделения																					
667	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

668	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
669	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская клиника / Педиатрическое отделение																							
670	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская клиника / Дневной стационар педиатрического отделения																							
671	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическая клиника																							
672	Заведующий клиникой - врач- акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Гинекологическая клиника / Гинекологическое отделение																							
673	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
674	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
675	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
676	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
677	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
678	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
679	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
680	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
681	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
682	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
683	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
684	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
685	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
686	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
687	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
688	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Гинекологическая клиника / Дневной стационар гинекологического отделения																							
689	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
690	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
691	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Терапевтическая клиника / Терапевтическое отделение																							
692	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологическая клиника / Эндокринологическое отделение																							
693	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
694	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Медицинская сестра палатная (по- стояя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинский центр "Профессор" / Ревматологическое отделение																						
776	Заведующий отделением-врач-ревматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
777	Врач-ревматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
778	Врач-ревматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии-реанимации 2																						
779	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
780	Касгелияшпа	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Патологоанатомическое отделение																						
781	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
782	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Приемное отделение 1																						
783	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
784	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
785	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
786	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
787	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
788	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
789	Врач-герiatr	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
790	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Приемное отделение 2																						
791	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
792	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Ревматологическое отделение																						
793	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
794	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Ревматологическое отделение / Кабинет терапии генно-инженерными биологическими препаратами																						
795	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
796	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Ревматологическое отделение / Дневной стационар ревматологического отделения																						
797	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение повышенной комфортности																						
798	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
799	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Офтальмологическая клиника/офтальмологическое отделение																						
800	Медицинская сестра пайлганга (постова)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отдел лучевой диагностики и терапии																						
801	Заведующий отделом - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Отдел лучевой диагностики и терапии / Отделение радионуклидной диагностики

802	Заведующий отделением - врач-радиолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
803	Врач-радиолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
804	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
805	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел лучевой диагностики и терапии / Отделение томографических методов исследований																			
806	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
807	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
808	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
809	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
810	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
811	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
812	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
813	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
814	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
815	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
816	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
817	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
818	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да

Отдел лучевой диагностики и терапии / Рентгенологическое отделение

819	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
820	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
821	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
822	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
823	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
824	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
825	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
826	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
827	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
828	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
829	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
830	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
831	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
832	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
833	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
834	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
835	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
836	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
837	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

Трансфузиологический кабинет 1

838	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
839	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

Централизованная клиничко-диагностическая лаборатория

840	Заместитель заведующего лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
-----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

Аптека

841	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ситуационный центр

843	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр вспомогательных репродуктивных технологий

853	Заведующий центром - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
854	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
855	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
856	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
857	Эмбриолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
858	Эмбриолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
859	Эмбриолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
860	Врач-уролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
861	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
862	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
863	Медицинская сестра пропедевтной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
864	Врач-генистик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
865	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
866	Медицинский психолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Организационно-методический отдел

868	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Газовый участок

869	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инфекционная клиника / Дневной стационар инфекционного отделения

871	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
872	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Клиника госпитальной хирургии / Онкологическое отделение хирургических методов лечения																					
Клиника госпитальной хирургии / Хирургическое отделение																					
873	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
874	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2023.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись)  Нестеров С.В. (Ф.И.О.) (дата) 17.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра (подпись)  Борисова О.В. (Ф.И.О.) (дата) 19.12.23

Специалист по охране труда (подпись)  Васильчук Д.А. (Ф.И.О.) (дата) 19.12.2023

Заведующий химическим складом, член профсоюзного комитета первичной организации профсоюза (подпись)  Касумова Н.В. (Ф.И.О.) (дата) 14.12.2023

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе (подпись)  Кравцова Т.Г. (Ф.И.О.) (дата) 19.12.2023


Ведущий экономист (подпись)  Круг Т.В. (Ф.И.О.) (дата) 19.12.2023

Начальник управления кадрами (подпись)  Лагуева Е.В. (Ф.И.О.) (дата) 18.12.2023

Специалист по охране труда (подпись)  Муסיнова К.Ф. (Ф.И.О.) (дата) 13.12.2023

Юрисконсульт (подпись)  Шукина Н.М. (Ф.И.О.) (дата) 15.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Шилпкина Анастасия Юрьевна (Ф.И.О.) (дата) 01.12.2023